檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡宜芸

電話：03-3322101分機7522

電子信箱：10015630@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：桃教中字第1070049466號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070049466_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立彰化師範大學英語學系函文有關推動教師在職進

修增進專業知能，謹訂於107年7月7日(星期六)辦理「英

語教師十二年國教核心素養導向課程專業增能工作坊」，

請查照。

說明：

一、依據國立彰化師範大學107年6月13日英語字第1073400257

號函辦理。

二、本工作坊為增進教師對12年國教新課綱之了解，建立核心

素養的教學概念，能轉化理論於實踐，導引課程連貫統整

教學活化。詳細課程表如附件，請貴校本權責核予出席人

員公假與會。

三、本課程報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：ht

tps://www1.inservice.edu.tw/index_login.aspx，(課

程代碼：2433712)。

四、本課程為響應環保，請自備環保杯；自行開車者，請依本

校「停車場管理辦法」收費標準。

正本：本市公私立各國中

3

1070004434

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/06/14 15:52

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-06-14
15:26:49